CONG TY CO PHAN PAU TU VA HO TRQ KHOI NGHIEP AIVIET
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAU TU VA HO TRO KHOI
NGHIEP AIVIET

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: AIVIET INVESTMEN INVESTMENT AND
ENTREPRENEURSHIP SUPPORT JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat: AIVIET

2. Mi so doanh nghiép: 0109031133

3. Ngay thanh lap: 23/12/2019

4. Pia chi tru sé chinh:

Tang 3, s6 87 phé Nguyén Thai Hoc, Phuong Vian Miéu, Quan Pong Pa, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Hoat dong tu van quan ly ‘ 7020
Chi tiet: Hoat dong tu van quan ly vé doanh nghiép
2. Dich vu ho tro gido duc 8560
Chi tiét: Tu van gido duc
3. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299(Chinh)
phéan vao dau
Chi tiet:

- Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh ddi v&i doanh nghiép
- HO tro tai niang ngudi Viét sinh séng va hoc tap tai nudc
ngoai vé nudc 1ap nghiép

- Tu van dau tu, khoi nghiép cho cac chil doanh nghiép tré

4.  |Nghién ctru thi truong va tham do du ludn 7320

5. |Hoat dong ho tro dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu

6. Gido duc khac chua dugc phén vao dau 8559
Chi ti€t: To chuc cac 16p hoc bodi dudng ngan han

7. |T churc gidi thiéu va xtic tién thuong mai 8230
(Trr hop bao)

8. [Hoat dong thu vién va luu trir 9101

6. Von diéu 1¢: 500.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwgc quyén chao ban:
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8. Co dong sang lap:

1 |CONGTY CP
TU VAN VA
DAU TU MAO
HIEM (PAI
DIEN: ONG LE
TUAN)

S6 104, Hoang
Hoa Tham,
Phuong 7, Quéan
Binh Thanh,
Thanh phd H6
Chi Minh, Viét
Nam

C(R)vph?m
pho
théng

10.000

100.000.000

20,000

Cb phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

20,000

0304246598

2 [INGUYEN
TRONG
KHANG

S6 5, ngach
575/10 ph6 Kim
Ma, Phuong Ngoc
Khanh, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘“ln
pho
thong

10.000

100.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

10.000

100.000.000

20,000

0010720038
62
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3 [NGUYEN

THANH NAM

S6 48 phd Lién
Tri, Phuong Tran
Hung Pao, Quan
Hoan Kiém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

20,000

0360610028
44

4 |PHAN bUC
TRUNG

7/2 duong Tay
Ho, Phuong
Quang An, Quan
Tay Ho, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

20,000

0010710125
05

5 [TRAN VU HAI

T 33, cum 1
Quang B4,
Phuong Quang
An, Quan Tay
Ho, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

5.000

50.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.000

50.000.000

10,000

0010620053
42
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6 NGUYEN S612,L5phd  |Cophan| 5.0000  50.000.000/10,000011828377

KHAI HOAN |Thai Thinh, pho
Phuong Lang Ha, [thong
Quan Dong Pa, |C6 phan 0 0 0,000

Thanh phé Ha |y d3i
NoOi, Viet Nam  |bidu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 5.000  50.000.00010,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: NGUYEN THANH NAM Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngay: 17/08/1961 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 036061002844

Ngay cap:  13/02/2018 Noi cap: Cuc CS PKOL cue trii va DLOG vé din cuw
Noi dang ky ho khau thuong tru: S6 48 phé Lién Tri, Phuwong Tran Hung Dao, Qudn
Hoan Kiém, Thanh pho Ha Ngi, Viét Nam

Ch6 & hién tai: S6 48 pho Lién Tri, Phuwong Tran Hung Pao, Qudn Hoan Kiém, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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